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Drogie Koleżanki, Drodzy KoledzyDrogie Koleżanki, Drodzy KoledzyDrogie Koleżanki, Drodzy KoledzyDrogie Koleżanki, Drodzy Koledzy!!!!    
    
    

Grudzień jest takim specyficznym miesiącem, miesiącem planów, postanowień, a także 
bilansów i podsumowań. I jak co roku chciałabym Państwu przedstawić krótkie 
podsumowanie naszej działalności w 2011 r. oraz plan na nadchodzący rok.  

 
 

Imprezy, które odbyły się w 2011r.: 
 

1. 27 stycznia 2011 r.  -  na  sali  konferencyjnej  Hotelu ASPEL  w  Krakowie odbyło się 
seminarium szkoleniowe: „Nowoczesne metody budowy przepustów, tuneli, przejść dla 
zwierząt”, w  którym uczestniczyło 51 osób. 

 

2. 29 stycznia 2011 r. -  na  stoku „POLCZAKÓWKA”  w Rabce odbyły się V Zawody 
Narciarskie Mostowców zorganizowane  przez  Firmę ASIS Sp. z o.o. W zawodach wzięło 
udział 70 osób. 

 

3. 19 lutego 2011 r. –  w Hotelu ASPEL  odbył się XI Bal Mostowca, na którym do białego 
rana bawiło się ponad 200 osób. Tym razem myślą przewodnią balu był „Karnawał w 
Rio” 

 

4. 3 marca 2011 r.  -  na  sali  konferencyjnej  Hotelu ASPEL  w  Krakowie odbyło się 
seminarium szkoleniowe: „Stal w budownictwie mostowym cz. 1 – mikropale, kotwy, 
gwoździe gruntowe”, w  którym uczestniczyły 63 osoby. 

 



5. 8 kwietnia 2011 r. - w Wytwórni Konstrukcji Stalowych w Grybowie odbyło się 
seminarium szkoleniowe: „Stal w budownictwie mostowym cz. 2 – konstrukcje stalowe”, 
w  którym uczestniczyło 57 osób. 

 

6. 30 marca – 1 kwietnia 2011 r. -  w Zakopanem odbyła się konferencja: „Współczesne 
technologie w świetle zabezpieczenia infrastruktury drogowej przed klęskami 
żywiołowymi, którą zorganizowaliśmy wspólnie z Politechniką Krakowską i Polskim 
Kongresem Drogowym. W konferencji wzięło udział 130 osób.  

 

7. 14 kwietnia 2011 r. -  na  sali  konferencyjnej  Hotelu ASPEL  w  Krakowie odbyło się 
seminarium szkoleniowe: „Nowoczesne urządzenia do badania, inspekcji i monitorowania 
obiektów mostowych”, w  którym uczestniczyło 37 osób. 

 

8. 29 czerwca 2011 r.  -  na  sali  konferencyjnej  Hotelu ASPEL  w  Krakowie odbyło się 
seminarium szkoleniowe: „Naprawa i wzmacnianie obiektów mostowych pod  ruchem” w  
którym uczestniczyło 41 osób. 

 
9. 05 – 07 października 2011 r. -  w pięknej, malowniczej miejscowości Mała Morawka w 

Czechach odbyło się VI seminarium szkoleniowe pt.: „Co nowego w mostownictwie”, w 
którym uczestniczyło 78 osób. 

 
10. 19 – 21 października 2011 r. w Tarnowie odbyło się seminarium szkoleniowe: „Drogi dziś 

i jutro” w  którym uczestniczyło 47 osób. 
 
11. 27 października 2011 r. -  odbyła się wycieczka techniczna na budowę  Ronda Ofiar 

Katania w  której uczestniczyło 45 osób. 
 

12. 17 listopada 2011 r. –  w sali Filharmonii Krakowskiej odbyła się uroczysta gala, podczas 
której poznaliśmy zwycięzców III edycji konkursu „Pontifex Cracoviensis”.  
W uroczystości wzięło udział ok. 600 osób. 

 

13. 15 grudnia 2011 r. - na  sali  konferencyjnej  Hotelu ASPEL  w  Krakowie odbyło się 
seminarium szkoleniowe: „Estetyka mostów wczoraj i dziś” połączone ze spotkaniem 
wigilijnym mostowców oraz  wręczeniem  pamiątkowych medali  z okazji XX- lecia  ZMRP 
”, w którym uczestniczyło 56 osób. 

 

  Podsumowując statystycznie rok 2011 można napisać, że w naszych imprezach wzięło udział    

  łącznie  1 475 osób. 

  
W  2012 roku  chcielibyśmy również  zorganizować wiele wspaniałych imprez. Mamy 
nadzieję, że weźmie w nich udział jeszcze więcej osób.  
 
W styczniu 2012 r. – planujemy wspólnie z firmą ASIS zorganizować VI  Zawody Narciarskie 
Mostowców oraz zaległe seminarium szkoleniowe: „Wpływ błędów projektowych i 
wykonawczych na utrzymanie i eksploatację drogowych obiektów inżynierskich”.  
 
11 lutego 2011 r. – odbędzie się   XII  Bal Mostowca. 
 

Wszystkie informacje na temat imprez organizowanych przez Oddział Małopolski ZMRP 
możecie Państwo znaleźć na naszej  stronie internetowej, do odwiedzania której gorąco 
Państwa zachęcam:   www.krakow.zmrp.pl 
 

    

    



    

Z okazji Świąt Bożego Narodzenia i zZ okazji Świąt Bożego Narodzenia i zZ okazji Świąt Bożego Narodzenia i zZ okazji Świąt Bożego Narodzenia i zbliżającego się Nowegobliżającego się Nowegobliżającego się Nowegobliżającego się Nowego Roku 2012 Roku 2012 Roku 2012 Roku 2012 mam  mam  mam  mam 

przyjemność złożyć w imieniu Zarządu Małopolskiego Oddziału ZMRP i własnym przyjemność złożyć w imieniu Zarządu Małopolskiego Oddziału ZMRP i własnym przyjemność złożyć w imieniu Zarządu Małopolskiego Oddziału ZMRP i własnym przyjemność złożyć w imieniu Zarządu Małopolskiego Oddziału ZMRP i własnym 

najserdeczniejsze życzenianajserdeczniejsze życzenianajserdeczniejsze życzenianajserdeczniejsze życzenia:::: zdrowia, wszelkiej pomyślności w życiu osobistym oraz  zdrowia, wszelkiej pomyślności w życiu osobistym oraz  zdrowia, wszelkiej pomyślności w życiu osobistym oraz  zdrowia, wszelkiej pomyślności w życiu osobistym oraz 

sukcesów w pracy zawodowej. Życzymy Państwu serdecznych spotkań rodzinnych, sukcesów w pracy zawodowej. Życzymy Państwu serdecznych spotkań rodzinnych, sukcesów w pracy zawodowej. Życzymy Państwu serdecznych spotkań rodzinnych, sukcesów w pracy zawodowej. Życzymy Państwu serdecznych spotkań rodzinnych, 

przyjaznprzyjaznprzyjaznprzyjaznych twarzy,ych twarzy,ych twarzy,ych twarzy, szczerych uśmiechów, szczerych uśmiechów, szczerych uśmiechów, szczerych uśmiechów,    szczęścia, szczęścia, szczęścia, szczęścia, radości, radości, radości, radości, miłości…  Amiłości…  Amiłości…  Amiłości…  Aby Wasze by Wasze by Wasze by Wasze 

święta były właśnie tym czym powinny być święta były właśnie tym czym powinny być święta były właśnie tym czym powinny być święta były właśnie tym czym powinny być ---- odrobiną ciepła  odrobiną ciepła  odrobiną ciepła  odrobiną ciepła w środku zimy, światłem w środku zimy, światłem w środku zimy, światłem w środku zimy, światłem 

w mroku i aw mroku i aw mroku i aw mroku i aby wszysby wszysby wszysby wszystkie dni były tak piękne i szczęśliwe jak tentkie dni były tak piękne i szczęśliwe jak tentkie dni były tak piękne i szczęśliwe jak tentkie dni były tak piękne i szczęśliwe jak ten     wigilijny  wigilijny  wigilijny  wigilijny wieczór. wieczór. wieczór. wieczór.     

    Życzymy, żebyŻyczymy, żebyŻyczymy, żebyŻyczymy, żeby  2012   2012   2012   2012 rok  przyniósł  Wrok  przyniósł  Wrok  przyniósł  Wrok  przyniósł  Wam am am am     nowe, wspaniale wyzwania i obdarzył nowe, wspaniale wyzwania i obdarzył nowe, wspaniale wyzwania i obdarzył nowe, wspaniale wyzwania i obdarzył 

mądrością, która pozwoli się z nimi zmierzyć.mądrością, która pozwoli się z nimi zmierzyć.mądrością, która pozwoli się z nimi zmierzyć.mądrością, która pozwoli się z nimi zmierzyć.    

    

    

Grażyna Czopek  

  

                                                                      Przewodnicząca Oddziału Małopolskiego ZMRP 
   


